
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO 
DI N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO. NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE 
CANDIDATI

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 654/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che con deliberazione n. 233 del 19.02.2025 è stato indetto avviso pubblico per titoli e 
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Assistente Amministrativo – area degli assistenti.

Accertato che entro il termine di scadenza del 15.03.2025 previsto dal bando, sono pervenute n. 88 
domande di partecipazione, di cui una non ammissibile.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati e alla nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione dei titoli dichiarati dai candidati.

Fatto presente che la commissione esaminatrice sarà costituita da tre componenti, di cui uno con funzioni 
di Presidente, tutti esperti nella materia oggetto dell’avviso, mentre le funzioni di segretario sono svolte 
da un dipendente dell’Ulss appartenente al profilo di collaboratore amministrativo professionale. 

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per assunzioni a tempo determinato di n. 1 
Assistente Amministrativo – area degli assistenti, i candidati riportati nell’elenco allegato e 
individuati attraverso il numero identificativo della loro domanda di partecipazione, parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento che, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di 
partecipazione risultano in possesso dei requisiti richiesti;

2. di precisare altresì che l’eventuale assunzione a tempo determinato è subordinata alla verifica del 
possesso dei requisiti richiesti dal bando di avviso pubblico, all’esito della visita medica preventiva 
e alla sottoscrizione del relativo contratto di lavoro;

3. di non ammettere all’avviso in argomento il candidato, codice id 4915305, in quanto, alla data di 
scadenza del bando, risulta privo del diploma di istruzione secondaria di secondo livello (diploma di 
maturità), requisito di ammissione come indicato nel relativo bando;

4. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli:
Presidente: 
dott.ssa Diana Trabuio – Dirigente Amministrativo - Direttore U.O.C. Controllo di Gestione
Componenti:
sig.ra Marina De Gobbi– Collaboratore Prof. Amministrativo
dott.ssa Nascjnkan Tuon – Collaboratore Prof. Amministrativo 
Segretario: dott.ssa Delfina Di Massimo – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro 



nominativo che verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse 
Umane);

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda Ulss. 

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

   
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per assunzioni a tempo determinato di n.1 Assistente Amministrativo 

 
 ID 

DOMANDA 
 

 Pag. 1 

1) 4924016 
2) 4923292 
3) 4923239 
4) 4924067 
5) 4907749 
6) 4923314 
7) 4911064 
8) 4919899 
9) 4922631 
10) 4922936 
11) 4925216 
12) 4910785 
13) 4914152 
14) 4912189 
15) 4922785 
16) 4920891 
17) 4923528 
18) 4902249 
19) 4909238 
20) 4919990 
21) 4903313 
22) 4916989 
23) 4923394 
24) 4913302 
25) 4920269 
26) 4915948 
27) 4903145 
28) 4913994 
29) 4922761 
30) 4922810 
31) 4922138 
32) 4924682 
33) 4908196 
34) 4919658 
35) 4915628 
36) 4909596 
37) 4924378 
38) 4903823 
39) 4923233 
40) 4925112 
41) 4901210 
42) 4919392 
43) 4923744 
44) 4903685 
45) 4909452 
46) 4924564 
47) 4910454 
48) 4910241 
49) 4919488 
50) 4910981 
51) 4912470 



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

   
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per assunzioni a tempo determinato di n.1 Assistente Amministrativo 

 
 ID 

DOMANDA 
 

 Pag. 2 

52) 4921351 
53) 4924204 
54) 4922911 
55) 4901251 
56) 4904953 
57) 4924320 
58) 4925241 
59) 4923227 
60) 4904972 
61) 4921383 
62) 4925240 
63) 4918648 
64) 4918693 
65) 4905240 
66) 4914713 
67) 4921546 
68) 4907964 
69) 4924282 
70) 4916847 
71) 4913920 
72) 4923628 
73) 4912867 
74) 4903671 
75) 4922823 
76) 4914366 
77) 4925304 
78) 4923290 
79) 4906396 
80) 4914083 
81) 4916524 
82) 4904392 
83) 4905425 
84) 4902174 
85) 4912632 
86) 4903767 
87) 4924381 

 


		2025-04-03T15:30:43+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




